Supradicta die, prosequendo S. R. D. visitationem, accessit ad parocchialem 
ecclesiam s. Nicolai de Calomeno, cuius rector et parochus est rev. abbas Ioseph 
Cinneri. Et est valoris ducatorum triginta circiter. In qua ecclesia non administrantur 
sacramenta ad praesens, nam mensibus superioribus, absque ipsius obtinentis 
praeiudicio, fuit unita parocchiali s. Nicolai de Blanchis, cuius parochus ad praesens 
est ven. pr. Iohannes Battista Ponzo, propter insuficientiam supradicti abbatis. 
Administrat sacramenta in sua parocchia omnibus parocchianis supradictae s. Nicolai 
de Calomeno, cum deputatione salarii ducatorum quindecim quolibet anno, quos ex 
fructibus parocchiae solvit supradictus abbas Cinneri. Et ideo non fuerant inventa 
sacra olea, neque libri; nam fuerunt haec (1128v) omnia visitata in dicta parocchiali s. 
Nicolai de Blanchis; fines non describuntur, quia fuerunt descripti in supradicta 
parocchiali s. Nicolai de Blanchis. 

Visitavit postea iogalia et invenit infrascripta, videlicet: 
Un calice novo con la patena e coppa cTargento, con il pede di rame dorati, con la sua 

investa di corio. Doi corporali, doi palli, doi porificatori et un moccatore lavorato di filo per 
sopra calice. Un cammiso novo et un amitto. Una pianeta di fostano di seta carmisina con 
manipolo e stola di damasco rosso. Un avanl’altare dell'istesso fostano di seta con la frangia 
di seta bianca e carmisina. Cinque tovaglie d' altare, due lunghe, una meno dell'altra e tre curte. 
(1129r) Doi candileri di legno per l’altare. Una campanella per l’altare piccola et una grande 
in campanile. Una imagine della Madonna in tela. Una imagine in relevo di legname di s. 
Nicolo. Un Crocefisso grande con il suo pallio di tersanello carmosino. Un Missale romano. 

In praedicta ecclesia extat quodam legatum valoris ducatorum octo, cum onere 
celebrandi missas duas qualibet hebdogmada, pro anima quondam Mariani Moscati de 
Maltise. Qui, licet non legaverit supradictos ducatos octo specifice, legavit tantum 
elemosinam pro dictarum missarum celebratione super quodam viridario in contrata 
Ceci, quod ad praesens possidet magnifica Francisca Diano, vidua quondam Gasparis 
Parisi. Et tenetur celebrare facere missas praedictas; quae missae, de mandato S. R. D. 
celebrantur in parocchiali s. Nicolai de Blanchis (1129v). 

Fuit mandatum supradicto beneficiato quod, infra terminum mensium duorum, 
compleat quae sequuntur, videlicet: sub poena ducatorum decem qualibet 
contraventione: fare tornare il conto delle misse che s 'hanno da celebrare. Fare 
accomodare le finestre. Fare li cancelli innanzi L’altare. Crescere l’altare mezzo 
palmo per parte. Fare una borza rossa con un velo rosso per sopra il calice. Un 
lampere d'ottone. Fare murare li busi attorno. Praeterea fuit iniunctum supradicto 
abbati quod omnibus dominicis etfestivis diebus celebret in dicta ecclesia; et curam 
gerat pro eius reparatione. 
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Redditus sunt ut infra, videlicet: 
Una terra in contrata Scina di quattronati quattro, va a terzo, (1130r) limito Gioanne